

## No.1: Caffè Espresso Ice

### Cream

Record ID: 2664653  
 Company: Remeo Gelato  
 Brand: Remeo  
 Category: Desserts & Ice Cream  
 Sub-Category: Dairy-Based Frozen Products  
 Country: UK  
 Country of Manufacture: Italy  
 Import Status: Imported product  
 Date Published: Sep 2014  
 Product source: Trade Show  
 Launch Type: New Product



### Product Description

Remeo No.1: Caffè Espresso Ice Cream is made with 30% espresso coffee from Italy and is free from gluten, flavourings and colours. Made from 100% natural ingredients and fresh pasteurised milk, this premium vegetarian ice cream retails in 100ml and 500ml jars. This product was on display at the Speciality & Fine Food Fair 2014 in Olympia, London.

### Packaging Details

*Primary*

### Product Analysis

Storage: Frozen  
 Private Label: Branded

### Product Variants

Product Variant	Flavours	Format Type	Claims	Still Selling
<a href="#">No.1: Caffè Espresso Ice Cream</a>	Coffee (Espresso)	Other	No Additives/Preservatives, All Natural Product, Vegetarian, Premium, Gluten-Free, Low/No/Reduced Allergen	—
<a href="#">No.2 Bourbon Vanilla Ice Cream</a>	Vanilla/Vanilla Bourbon/Vanilla Madagascar	Cup/Tub	No Additives/Preservatives, All Natural Product, Vegetarian, Gluten-Free, Low/No/Reduced Allergen	—

No. 3 Chocolate

Chocolate (Dark)

Cup/Tub

No —  
Additives/Preservatives,  
All Natural Product,  
Vegetarian,  
Premium,  
Gluten-Free,  
Low/No/Reduced  
Allergen

No.4: Italian Strawberry  
Ice Cream

Strawberry

Other

No —  
Additives/Preservatives,  
All Natural Product,  
Vegetarian,  
Premium,  
Gluten-Free,  
Low/No/Reduced  
Allergen

**Ingredients (Standard form):**

[Espresso Coffee \(Italian\)](#), [Milk \(Pasteurised\)](#), [Cream](#), [White Sugar \(Sugar Based\)](#), [Glucose Fructose Syrup](#), [White Sugar \(Sugar Based\)](#), [Milk Powder \(Powdered\)](#), [Glucose](#), [Carob Bean Gum \(Stabilizers, Natural\)](#), [Sunflower Lecithin \(Emulsifiers, Natural\)](#), [Rice Flour](#)

**Ingredients (On Pack):**

Italian espresso coffee (30%), pasteurised milk (20%), cream (15%), sugar, glucose-fructose syrup, sugar, milk powder, dextrose, natural stabiliser (locust bean gum), natural emulsifier (sunflower lecithin), rice flour

**Nutrition:**

Per 100ml: Energy 644kJ/153kcal, Protein 3g, Carbohydrate 24g, Fat 4.8g

**Annotations**

**European sub-region:**

Western Europe